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COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGCAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestagdo de Contas, consta em pleno acordo as
normas de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de
acordo com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA
E APROVADA esta Prestagao.

Conselho Escolar ETI Raimundo Nonato Linhares
Més de Referéncia;: FEVEREIRO/2023

Data da Analise: 31/03/2023




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti RAIMUNDO NONATO

Més de Referéncia:

FEVEREIRO/2023

Receita
Saldo Anterior: 26.507,68
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 95,89
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 52,66
Receita Total: 26.550,91
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO MANUTENCAO PREDIAL  |fevereiro/2023 02/02/2023 16.000,00
POLO TAXAS BANCARIAS fevereiro/2023 27/02/2023 55,00
POLO TAXAS BANCARIAS fevereiro/2023 01/02/2023 15,60
16.070,60
Saldo: 10.480,31

Paginaldel




ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL
A/ | RAIMUNDO NONATO LINHARES

==, - "Mais que umaescola. integral, umprgjeto devida

Enderego: Rua Onofre de Oliveira S/N — Distrito de Jordao
Sobral/Ce - CEP: 62.108-874
E-mail: eti.raimundolinhares@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 44.634.330/0001-04 / INEP:23026154

PRESTACAO
DE CONTAS

PMDE

FEVEREIRO
2023




HB.SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/ESJMO - ESCOLA JACIRA MENDES OLIVEIRA

N° Processo: Data Abertura:

P241535/2023 21/03/2023-14:55 J
Tipo:

Prestacdo de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutencio e Desenvolvimento da Educac3o Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Conselho Escolar Eti Raimundo Nonato Linhares

PRESTACAO DE CONTAS PMDE

_ =
| TRAMITAGCOES I

N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL

1 SME/C) 21/03/2023 - 14:55 Hivana Maria Rodrigues Gomes

2
k

3

4

5

K |
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SECRETARIA DA EDUCAGAD

ETI RAIMUNDO NONATO LINHARES EF
Enderego: Rua Onofre de Oliveira S/N - Distrito de Jordio
Sobral/Ce — CEP: 62.108-874
E-mail: eti.raimundolinhares@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 44.634.330/0001-04 / INEP:23026154

OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO

Oficio N2 30/2023 Sobral, 01 de Fevereiro de 2023

Do: Conselho Escolar ETI Raimundo Nonato Linhares
Para: Secretaria Municipal de Educagdo de Sobral - SEDUC
Ref.: Encaminhamento da Presta¢ido de Contas.

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o Recurso do PMDE,
referente ao més de FEVEREIRO/2023, sendo constatada a auséncia de repasse mensal, tendo em vista que

o processamento da execugdo do pagamento esta aguardando conclusdo na Secretaria Municipal das

Finangas.
Atenciosamente,
Yowana 7?’] Mﬂ/_\ 0,,‘_971-.,/;
HIVANA MARIA RODRIGUES GOMES
Presidente da Unidade Executora
limo. Sr.

Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educagao — SME/ SOBRAL




SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGCAO DE SOBRAL

CONSELHO ESCOLAR ETI RAIMUNDO NONATO LINHARES
CNPJ: 44.634.330/0001-04
Enderego: Rua Onofre de Oliveira SIN - Distrito de Jordao - Sobral/Ce -CEP: 62.108-874
INEP:23026154

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, DANIEL COELHO DA CRUZ, FRANCISCA
JERONIMO DE SOUSA, ISLANDS ARAUJO BARBOSA, depois de examinarem cuidadosamente os documentos
que compdem esta prestagdo de contas do més de FEVEREIRO/2023, com saldo de RS 26.507,68 (Vinte e
seis mil quinhentos e sete reais e sessenta e oito centavos), sendo utilizado o valor de RS 16.070,60
(Dezesseis mil e setenta reais e sessenta centavos) que sdo de parecer favoravel em razdo da regularidade
das contas e documentos comprobatdrios apresentados.

Sobral, 01 de Fevereiro de 2023.

DANIEL COELHO DA CRUZ QJ /ﬂu . Z , 98029147213

Assinatura

FRANCISCA JERONIMO DE SOUSA ] s 20191433700
Assinatura RG
ISLANDS ARAUJO BARBOSA As\mm.s J:\mv%o Lanesa 2005031010468
Assinatura RG
-
Yoivarno. 777 Mum Ofbmw—

HIVANA MARIA RODRIGUES GOMES
RG: 2004031088728
Presidente da Unidade Executora




CAIXA

Cliente: C E ETI RAIMUNDO NONATO LINHARES PERIODO
Conta: 0554/003/00005710-7
Data: 21/03/2023 - 12:14

Extrato por periodo

FEV/2023

Movimentagdes de 01/02/2023 a 28/02/2023

DATA NR. DOC. HISTORICO VALOR (R$) SALDO (R$)
01/02/2023 0 TAR FL CHQ 15,60 D 15,60 D
01/02/2023 727220 RESG AUTOM 15,60 C 0,00C
01/02/2023 0 SALDO DIA 0,00C
02/02/2023 900021 CHEQUE PAG 16.000,00 D 16.000,00 D
02/02/2023 727220 RESG AUTOM 16.000,00 C 0,00C
02/02/2023 0 SALDO DIA 0,00C
03/02/2023 0 SALDO DIA 0.00C
06/02/2023 0 SALDO DIA 0,00C
07/02/2023 0 SALDO DIA 0,00C
08/02/2023 0 SALDO DIA 0,00C
09/02/2023 0 SALDO DIA 0,00C
10/02/2023 0 SALDO DIA 0,00C
13/02/2023 0 SALDO DIA 0,00C
14/02/2023 0 SALDO DIA 0,00C
15/02/2023 0 SALDO DIA 0,00C
16/02/2023 0 SALDO DIA 0,00C
17/02/2023 0 SALDO DIA 0,00C
22/02/2023 0 SALDO DIA 0,00C
23/02/2023 0 SALDO DIA _ 0,00C
24/02/2023 0 SALDO DIA 0,00C
27/02/2023 0 MANUT CTA 55,00 D 55,00 D
27/02/2023 727220 RESG AUTOM 55,00 C 0,00 C
27/02/2023 0 SALDO DIA 0,00C
28/02/2023 0 SALDO DIA 0,00C

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagdes, reclamagdes, sugestoes e elogios)
Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
caixa.gov.br




SIART

https://siart.caixa/siart/SiartController/extrato/extrato_mensal contal

Extrato Mensal Consolidado por Conta de Fundos de Investimento

Fevereiro/2023
Data de emissao: 21/03/2023

CAIXA

dministradora nderego CNPJ da Administradora J
Caixa Econdmica Federal BS - Quadra 4 - Lotes 3/4 Brasilia - DF 00 360.305/0001-04
lfwesﬁdor EPF:’CNPJ ‘
CONSELHO ESCOLAR ETI RAIMUNDO NONATO LIN 4.634.330/0001-04
Resumo Consolidado da Movimentagéo Dados Consolidados da Tributagéo
Saldo Bruto Anterior i 26,507,68C  Tipo de fundo: Renda Fixa (6800) Renda Variavel (6813)
Aplicacoes 0,00 Rend. Base Trib. 23413C 0,00
Resgates 16,070,600 IR 52,660 0.00
Resgate em Transito 0,00 IOF 0,00 0,00
Eventos 0,00
Taxa operacional ) 0,00
Saldo Bruto Atual 1 ©.10.480,31C
Rendimento Bruto no Més 95,89C
Rentabilidade por Fundo
No Més No Ano Cota em Cota em
(%) (%) 31/01/2023 28/02/2023

AUTOMATICO RF 10,78 15 1,988654 1,8840084
Movimentacéo por Fundo
Conta
0554.0003 0000000057 10-7 Aplicagdes Resgates Saldo Bruto Rentab. Més
AUTOMATICORF 0,00 | 16.070,60D 10.480,31C 95,89C
Movimentagao Detalhada — =
Conta _ 0554.0003.000000005710-7
Cédigo Fundo CNPJ do Fundo
5823 CAIXA FIC MOVIMENTAGOES AUTOMATICAS RFCP 14.508.652/0001-46
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cofas
ooz RESGATE AUT | W ) b A 15,60D 7,947685

IRRF 0,05D

IDF 0,00

RENDIMENTO 0.23C

RENDIMENTO BASE TRIB. 023C
02/02 RESGATE AUT 16.000,00D 8.146.925669

IRRF 52,400

IOF 0,00

RENDIMENTO 232,93C

RENDIMENTO BASE TRIB. 232,93C
27102 RESGATE AUT 55,000 27,842904

IRRF 0,21D

IOF 0,00

RENDIMENTO 0,87C

RENDIMENTO BASE TRIB. 0,97C

Informagées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC Caixa E_rld;raq;o para Corrasp_taridéﬁ_cta: .
0800-726-0101 Caixa Postal 72624, S&o Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidaria

Enderego Eletrénico:

0B00-725-T474 http://fale-conosco. caixa gov briwps/portal/faleconosco

< e S S—
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OMEGA SERVICOS E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS
L J. SiLva

SITIO FLORESTA N° 120 - VILA - ZONA RURAL
MERUOCA - cEARA

TEL: (88) 2144-2083/ 9 9404-8979

Email: omega2017arth @gmail.com

CNPJ: 28.247.917/0001-04.

AD CONSELHO ESCOLAR ETI RAIMUNDO NONATO LINHARES
UNPJ: 44.634.330/0001-04.

RUA ONOFRE GOMES DE OLIVEIRA S/N®

CEP: 62.108-974 - JORDAO - SOBRAL - CEARA.

ORCAMENTO SERVICO DE PINTURA
DESCRICAO VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO
PINTURA DO INTERIOR DE SALAS DE AULA. R$ 16.000,00 | DEZESSEIS MIL REAIS

*PROPOSTA VALIDA POR 60 DIAS.

IRINEU JOSE
GERENTE ADMINISTRATIVO

MERUOCA, 16 DE JANEIRO DE 2023.




SERVICOS LTDA Casa

DO% FPROJETOS

\

PROJETOS, ORCAMENTOS E CO NSULTORIAS

f

CNPJ: 00. 182. 091/0001-23 - FONE: (88) 9.9652. 6060

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE SERVICO
CEI - 01-2023

Att. CONSELHO ESCOLAR ETI RAIMUNDO NONATO LINHARES
CNPJ: 44.634.330/0001-04.

Rua Onofre gomes de oliveira s/n°
CEP: 62.108-974

Jorddo

Sobral — Ceara

Em resposta a vossa solicitagio:
Apresentamos a V. S* Proposta de Fornecimento de Servigo conforme descrito abaixo.

1-OBJETIVO:
Servigo de pintura no Conselho Escolar ETI Raimundo Nonato Linhares

2-DESCRICAO:
Servigo de Pintura conforme descrito;
2.1 - PINTURA NO COMPLEXO ESCOLAR DA AREA INTERNA DAS SALAS.

RS 17.600,00 - (DEZESSETE MIL E SEISCENTOS Reais)

3-PRAZO DE ENTREGA
O servigo sera entregue em 10 dias ateis.

Responsavel Técnico: Frederico Rodrigues de Sousa
RNP: 04146298334
Rua Jardel Lopes Rocha, 41, C 22— Sobral-CE

E-mail: fred.r.sousa@hotmail.com




4-ENCARGOS SOCIAIS
Os Encargos Sociais e demais despesas contratuais serfio por conta da contratada.
S-EPI’s

Os EPI’s tipo protetor auricular, respirador facial, bota de seguranga, vestimentas ou
entos e capacete de seguranca seriio por conta da Contratada.

6-VALIDADE DA PROPOSTA
A presente proposta tem a validade de 60 dias

Sobral-Ce, 17 de janeiro de 2023

97/.,
Frederico Rodrigues de Sousa

Técnico em Edificagdes e Mecamca

F. S. Servigos Ltda— ME
CNPJ: 00.182.091/0001-23

Contratante:

Responsavel Técnico: Frederico Rodrigues de Sousa
RNP: 04146298334
Rua Jardel Lopes Rocha, 41, C 22— Sobral-CE

E-mail: fred.r.sousa@hotmail.com




L. C. CONSTRUCOES E SERVICOS

CNPJ: 38.3928120001-00

Rua Coronel Rangel N2 330
Centro - CEP: 62.010-030
Sobral - CE.

ORGAMENTO

CONSELHO ESCOLAR ETI RAIMUNDO NONATO LINHARES
CNPJ: 44.634.330/0001-04

RUA ONOFRE GOMES DE OLIVEIRA S/N¢

CEP: 62.108-974

JORDAO - SOBRAL - CEARA

e Servico de PINTURA DO COMPLEXO ESCOLAR, AREA INTERNA DAS SALAS DE AULA.
e VALOR: RS 18.400,00 (DEZOITO MIL E QUATROCENTOS REAIS)
e PROPOSTA VALIDA POR 60 DIAS.

ILCCONSTRUGAO € SeR
CNPJ: 38,352 81210001 2
(88) 9.53484131

“’EJ W SLQM giq _Lﬂ@lg_ g;@ﬂz.
LC. CONSTRUCOES

LfVIA LUCIA DA COSTA FELIPE
CNPJ: 38.392.812/0001-00

SOBRAL, 18 DE JANEIRO DE 2023.




PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA NFS-e Nimero
SECRETARIA DE FINANCAS 4 8
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e

Cadigo de Verificagio: 2FUS5-S34T Data de EmissSo:
Local da Prestagio do Servico: MERUOCA - CE 31/01/2023 08:38:47

Pégina: 11

PRESTADOR DE SERVICOS
CPFICNPJ: 28.247.917/0001-04 Insc. Municipal: 2100055 Optante Simples: SIM

Nome/Razio Social: IRINEU JOSE DA SILVA B0079857787
Enderego: VL FLORESTA, 120 -

ZONA RURAL - MERUOCA - CEARA - CEP: 62130000
Regime de TributagSo do ISS: ME!

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razfio Social: CONSELHO ESCOLAR ETI RAIMUNDO NONATO LINHARES
CPFICNPJ: 44.634.330/0001-04 Inscrigio Municipal: NAO INFORMADA
Enderego: RUA ONOFRE GOMES DE OLIVEIRA , SN - JORDAO
SOBRAL - CEARA - 62108974
DESCRIGAO DOS SERVICOS

PINTURA DO INTERIOR DE SALAS DE AULA.

Pago Em: 02 /02 [waibcom
Recursos do PMDE

Assinatura do Ordenador de Despesas:
thvoma, 77:;-‘5}20}077% -

Aliquota Base de Cilculo ISS Retido
Cldign S %) ®S) RS)
wmemmfmm pontes, porh;:
exceto fomecimento mercadorias produzidas
705 | oo s mmnion, 108 o boal da peosiaglo don seoson, gue'tca | 000 B o
sujeito ao ICMS).
Cédigo CNAE Descrigiio CNAE

OBSERVAGOES DA NOTA
Valor da Nota(R$) | DedugBes(R$) Descontos(RS$) Base de Calculo(R$) Aliquota(%) | Valor do ISS(R$) | Valor Liquido(R$)
16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00
OUTROS TRIBUTOS
INSS(R$) IRRF(RS) CSLL(RS) PIS/PASEP(RS) COFINS (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTRAS INFORMAGOES
- Valide sua NFS-e no enderego: hitp://www .validar.servicostrimap.com.br/

- INSS, IRRF, CSLL, COFINS, PIS/PASEP declarado nesta NFS-e é de responsabilidade do emitante.
.EgmNF_s_-_g_fdamiﬁdammqﬂdanaumﬂmms.

———

Atesto que o T
( ) mraterial i
= Ui Lt 121 T RY
(>0 Servigoes
ST T

0 Co rr'f-_.-ric:i
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OMEGA SERVICOS E DEDETIZAGAO

CNPJ: 28.247.917/0001-04.
Sitio Floresta N® 120 - Vila
Zona Rural - CEP: 62.130-000
Meruoca - CE.

RECEBI DE CONSELHO ESCOLAR ETI RAIMUNDO NONATO LINHARES.
CNPJ: 44.634.330/0001-04

A IMPORTANCIA DE R$ 16.000,00 (DEZESSEIS MIL REAIS) REFERENTE
AO SERVICO DE PINTURA DAS SALAS DE AULA DA ESCOLA REALIZADO
NO SEGUINTE ENDERECO:RUA ONOFRE GOMES DE OLIVEIRA S/N° CEP:
62.108-974. - JODAO - SOBRAL - CEARA

*REFERENTE A NOTA FISCAL N° 0048

I ' E DA SILVA
GERENTE ADMINISTRATIVO

MERUOCA, 31 DE JANEIRO DE 2023.

Pago Em: a2 /o2 [2ee3com
( Shasrcrigy T4 Recurscs do PHMDE
St © 1 Assinatura do Ordenador de Despesas:
e conferido ento foi recebidq &W@ma—‘gw
Data:02 w2 23

s “-lndltlf\:}_@.\ mﬁ&.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA

SECRETARIA DE FINANCAS -

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS - EMPRESA N° 720/2022
CONTRIBUINTE .
RAZAO SOCIAL
IRINEU JOSE DA SILVA
FANTASIA INSCRICAD CPFJCNPJ
OMEGA SERVIGOS 2227 '28.247.917/0001-04
ENDERECO COMPLEMENTD
SIMO FLORESTA, N° 120 VIA
BAIRRO CIDADE cep
DT DE PALESTINA MERUOCA - CE 62.130-000

A FAZENDA MUNICIPAL DE MERUOCA, APOS REALIZAR ANALISE DE SEUS REGISTROS E
RESSALVANDO O DIREITO DE INSCREVER E COBRAR QUAISQUER VALORES QUE VENHAM A
SER APURADOS, CERTIFICA QUE ATE A PRESENTE DATA NAO HA DEBITOS INSCRITOS EM
DIVIDA ATIVA EM NOME DA EMPRESA ACIMA IDENTIFICADA. POR SER VERDADE EMITIMOS

A PRESENTE CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS NOS TERMOS DO ART. 130 DA LEI N° 01872021
DE 22 DE NOVEMBRO DE 2021.

DEPART. O TRIBUTARIO

-uiciana Torqualy da Silva Pereira
Jiretorz de Arrecadagio e Tributos 3 y
CPF: 016.026.613-08 2

cermioko vaupa ate: 12/03/2023 Ponsri: 120 NEOEK - . O s
\ % o)




29/12/2022 08:42 https:/fintemet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidacnegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=282479....

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202235942622

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE |

Inscricio Estadual:
066611946

CNPJ / CPF:
28247917000104

RAZAO SOCIAL:
IRINEU JOSE DA SILVA 80079857787

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 29/12/2022 AS 08:26:48
VALIDA ATE 27/02/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www,sefaz.ce.gov.br
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: IRINEU JOSE DA SILVA 80079857787
CNPJ: 28.247.917/0001-04

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis@o judicial que determina sua
desconsideracio para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidéo
negativa.

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos pablicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas "a’ a 'd’ do paragrafo iinico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitago desta certiddo esta condicionada a verificagcdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://iwww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:29:53 do dia 23/12/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 21/06/2023.

@adigo de controle da cerfiddo: CES0.7DE1.D0D5.8730

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODER JUDIZTARID

JUSTILR TO THAE

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: IRINEU JOSE DA SILVA 80079857787 (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 28B.247.917/0001-04 - N

Certiddo n®: 47003734/2022

Expedicdo: 29/12/2022, as 08:46:07

Validade: 27/06/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicaoc.

Certifica—-se que IRINEU JOSE DA SILVA 80079857787 (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 28.247.917/0001-04, NAO CONSTA como
inadimplente no Barco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis ‘do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de -janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoem juridica, a Certidac atesta a enpresa er. relacac
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddao condiciona-se & verificacdo de sua
sutenticidade no portal do Tribunal Suvperior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados-
necessarios a identificacd3o das pessoas naturais e -juridicas
inadimplentes perante & Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentas
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Piablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
aisposicdo legal, contiver forgca executiva.




20/¥1/2023 14:30 Consulta Regularidade do Empregador

Vollar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  28.247.917/0001-04

Razdo
550 cial: IRINEU JOSE DA SILVA 80079857787

Endereco: VL FLORESTA 120 / ZONA RURAL / MERUOCA / CE / 62130-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigages com o FGTS.

Validade:20/01/2023 a 18/02/2023

Certificagdo Nimero: 2023012002302639744424
Informacdo obtida em 20/01/2023 14:30:28

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hﬁps:ﬂconsuIla-crf.mixa.gov.br}mnsultac:ftpagesfconsullaEmpregador.jsf



